
    
 

 

 

 
 

BZP.271.101.2024         Nowy Sącz, dn. 22.10.2024 r. 
 
 
 

                                                                    

 Otrzymują: 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji projektowej wraz                                   
z uzyskaniem decyzji umożliwiających realizację robót budowlanych oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego nad realizacją projektu w czasie wykonywania robót budowlanych w ramach 
zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i Przebudowa Miejskiego Przedszkola w Nowym 
Sączu”. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, 
Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz 
z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej 
„specyfikacją”. 

 
 
Pytanie  1 Wykonawcy: 
Ilu oddziałowe przedszkola są obecnie a ilu docelowo? 
Odpowiedź Zmawiającego: 
Miejskie Przedszkole nr 3 w Nowym Sączu – posiada obecnie 3 Oddziały ogólnodostępne; 
Miejskie Przedszkole nr 4 z Oddziałami integracyjnymi w Nowym Sączu – posiada obecnie 1 Oddział 
ogólnodostępny i 2 Oddziały integracyjne; 

 

Pytanie  2 Wykonawcy: 
Czy jako referencje można przedłożyć prawomocne Pozwolenie na budowę obiektu placówki budynku 
kultury, nauki i oświaty (kategoria obiektu IX) poświadczający że projekt wielobranżowy obiektu został 
prawidłowo wykonany ? 
Odpowiedź Zmawiającego: 
Zgodnie z SWZ – Zamawiający będzie rozpatrywał oferty Wykonawców, którzy  dysponują niezbędnym 
doświadczeniem, tj. przedłożą referencje potwierdzające, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wykonali należycie co najmniej (1) jedną usługę  polegającą na opracowaniu pełnobranżowej 
dokumentacji projektowej budynku kultury, nauki i oświaty (kategoria obiektu IX) – na kwotę min. 70 000 
zł. 
 
 
Pytanie  3 Wykonawcy: 
Czy istnieje inwentaryzacja obecnych obiektów? 

 



    
 

 

 

 
 

Odpowiedź Zmawiającego: 
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji obiektów, wszystkie posiadane dokumenty zostały 
udostępnione w przetargu. 

II. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII SWZ. 

     

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta 
                      …………………………………………………… 

                     (podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                                       lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa: https://bip.malopolska.pl/nowysacz ; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz  
2. aa. UM - BZP. 
    


